Выборы депутатов Совета народных депутатов
Калтанского городского округа шестого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Калтанский городского округ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Калтанского городского округа

РЕШЕНИЕ
 «16» июля 2021 года 	                                                                        № 37

[bookmark: _GoBack]О регистрации уполномоченного представителя Регионального отделением Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ  на выборах депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа  шестого созыва

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Калтанского городского округа для регистрации уполномоченного представителя Регионального отделением Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ, на выборах депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа, руководствуясь статьей 9 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 4 статьи 34 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», избирательная комиссия Калтанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Регионального отделением Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ на выборах депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва – Воробьеву Елену Сергеевну.
   2. Выдать  Воробьевой Елене Сергеевне удостоверение установленного образца.
              	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   избирательной комиссии Калтанского городского округа Н.А. Ярушкину
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии
Калтанского городского округа	      Н.В. Степанчук

Секретарь
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                         Н.А. Ярушкина